manente pacto, constituendo uobis inde me primum et principalem debitorem et pagato- 

rem. Abrenuucians iuri de principali primo conueniendo pro qua pena dupli et ad sic 

obseruandum omnia bona mea uobis pignori obligo. Testes Gualducius de Coruaria et 

Tealdus filius Armanenti Ferri de Coruaria et Petrus de Georgio de Coruaria. 

MCCXXXV indicione V II. die X X V III I aprilis post terciam. Actum Janue in apo

theca Sancti Laurentii quam tenet Lantelinus notarius.

Not. E n r ic o  de P o r t a ,  1214-1244, fol. 142, N. 3.
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16.

(1) ......  di S. Lorenzo costituisce suo procuratore Oberto Zocolario per riscuotere dal

Comune di Genova tutti i denari dovuti per la spedizione di Ceuta sulla galea di 

Savona e nel bucio dei Corsi.

31 maggio 1235.

+ Ego....................... de Sancto Laurencio constituo te Obertum zocolarium

meum certum nunoium et procuratorem ad exigendum petendum et reccipiendum a 

communi Janue omnes soldos et denarios quos reccipere debeo et habere a dicto comu

ni occasione viagii Septe quo ivi in galea Saone et redii in bucio corsorum prò dicto 

comuni et quicquid feceris in predictis ratum et firmum habere et tenere promito sub 

obligacione bonorum meorum. Actum Janue sub volta Fornariorum die X X X I madii 

inter nonam et vesperas. Testes Macia lanerius et Oliverius fratres. MCCXXXVI.

Not. B onvassallo  d i Cassina  registro degli anni 1237 in 39, fol. 33 v.

17.

Martino Merello di Bargono, da Sestri, costituisce suo procuratore Pietro Battisacco 

per riscuotere dal Comune di Genova quanto gli è dovuto per la partecipazione 

all’impresa di Ceuta nella galea del Bisagno.

14 luglio 1236.

Ego Martinus Merellus de Bargono de Sigestro constituo ordino et facio te 

Petrum Batisachum presentem et recipientem meum certum nuncium et procuratorem 

ad petendum exigendum et recipiendum a Communi Janue uel a quacumque persona 

prò dicto Communi illos solidos quindecim Janue quos recipere debeo a dicto Communi 

occasione exercitus et galearum Septe in quo fui prò dicto Communi in galea Bissanis 

ut ipsos solidos quindecim pro me et nomine meo a dicto Communi possis exigere et 

recipere sicut egomet possim et te procuratorem ut in rem tuam te ordino facio et 

constituo promittens quod quicquid inde feceris de predictis et occasione predictorum 

ratum et firmum habebo sub obligacione bonorum meorum. Actum Janue sub porticu 

domus quondam Ogerii Panis die X I I I I  julii (MCCXXXVI) inter terciam et nonam.